cuantía, en contra del señor OLIMPO CANAS ARIAS, identificado con C.C. N°93.405.867, 
y en favor de su menor hija MARIA PAULA CANAS RIOS, representada legalmente por su 
progenitora JOHANA YULIE RIOS MURIEL, para que dentro del término de cinco (5) días 
pague las siguientes sumas de dinero. 

1.1. Por la suma de UN MILLÓN QUINIENTOS SESENTA MIL DOSCIENTOS 
CINCUENTA Y OCHO PESOS ($1.560.258) M/CTE, que corresponde al valor 
global de las cuotas alimentarias dejadas de pagar individualmente consideradas (2 
cuotas alimentarias ordinarias pendientes de pago correspondiente al mes de julio, 
agosto y septiembre de 2023. 

1.2. Por el valor de las cuotas alimentarias que en lo sucesivo se causen, con sus